
PROTOCOLIZACION j 
FECHA«ít¿fS..iáíS..!

Resolución

m ,

l U

ING N °^>^/24

s, jf}  de ¿ Z ^ tvk fBuenos Aires, //•/ de /Z¿/aaJ  de 2024.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 4921/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 251 designado por Resolución 

ING N° 69/23, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes 

de acuerdo con el orden de mérito para ingresar al agrupamiento Técnico Jurídico de 

las Fiscalías Federales nros. 1 y 2 de Morón, conforme la convocatoria realizada por 

Resolución ING N° 38/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el aludido agrupamiento sean cubiertas por medio del 

mecanismo de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo 64 del 

Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la 

Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

De conformidad con lo establecido en el artículo IV de la citada resolución 

de convocatoria, se eximirá de participar a las siguientes postulantes, quienes se 

encuentran en condiciones de ser seleccionadas para cubrir una vacante dentro del 

agrupamiento Técnico Jurídico de las dependencias mencionadas junto con aquellos 

que integran el listado definitivo por orden de mérito que en este acto se publica.

Patricia GUERRA, DNI: N° 29.699.343, Subsecretaría Letrada de la 

Procuración General de la Nación interina de la Fiscalía ante la Cámara Federal 

de Apelaciones de La Plata (conf. Res. PER N° 146/22).

María Florencia COMPAIRED, DNI: N° 30.556.062, Secretaria de Fiscalía de 

Primera Instancia interina de la PROCUNAR (conf. Res. PER N° 720/20).

Por ello,

RESUELVO:

I. EXIMIR a las doctoras Patricia GUERRA, DNI. N° 29.699.343, y María Florencia 

COMPAIRED, DNI: N° 30.556.062, del Concurso N° 251: Técnico Jurídico, en los 

términos indicados en los considerandos.



II.- PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 251: 

Técnico Jurídico para las Fiscalías Federales nros. 1 y 2 de Morón, que figura como 

Anexo.

’rocurador Beneral de laNactón 
Interino



i l

A n e x o

L i s t a  D e f i n i t i v a  d e  P o s t u l a n t e s  

Concurso N° 251: Técnico Jurídico

Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes

Nota
Final

1 G u a d a g n i L u c ia n a 25940029 69995 65 16,7 81,7

2 E s te ve D ie g o
M a r t in

30592032 69980 50 26,7 76,7

3 Sánchez D a r io  R aú l 29721347 69997 65 11,4 76,4

4 B e n ig n o M a ria
F lo re n c ia

32343740 69991 61 15,3 76,3

5 Iz z o
L e o n a rd o
Cesar 22297450 69985 57 18,2 75,2

6 V a lie n te M a rc o s 32449037 69994 60 12,7 72,7

7 A lc a in
L u c ía
D a n ie la 38893129 69979 60 9,5 69,5

8 H e ib e r O s v a ld o
A r ie l 18444792 69992 48 19,9 67,9

9 T u ñ e z Jo a q u ín
F e rn á n

34049138 69982 50 17,2 67,2

10 T e llo
P a b lo
Sebastian

25001593 69999 45 14,2 59,2

11 R a m írez G is e ll
D a ia n a

38056070 69989 44 14,7 58,7

12 B e o la E m ilia n o
R afae l

32638055 69986 41 14,7 55,7

13 R ic h e lm e C arla  A n a lía 30834298 69977 48 7 55

14 B e rto c c h i N o e lia  
G is  elle 33669581 69990 40 9,2 49,2

15 C a rd illo
J u lie ta
Sabrina 29575099 69978 40 2,2 42,2

/


